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Sistem Global’den Yapay Zeka Dönüşümü ve Platform
Yolculuğu için Dev Adım, ACM Teknoloji ve Danışmanlık
Firması ile Stratejik Birleşme Yatırımı

Sistem Global, daha önce duyurduğu “Servis Entegre Teknoloji Çözümleri Platformu
(STEP)” stratejisi kapsamında son iki yılda önemli adımlar atmaya devam ederken, bu
yolculuğunu yeni bir stratejik yatırım ile güçlendiriyor. Şirket, teknoloji ve danışmanlık
alanında 20 yıllık deneyime sahip ACM Teknoloji Danışmanlık ile gerçekleştirdiği
birleşme yatırımıyla, STEP stratejisinde dönüştürücü ve kritik bir eşiği daha geride
bıraktı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Sistem Global Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Karslıoğlu, “Gerçekleşen bu yatırım ile; Sistem Global’in farklı uzmanlık alanlarından
oluşan “mutfaklarının” ürünleşme ve teknoloji odaklı dönüşüm sürecini hızlandırırken,
aynı zamanda şirketimizin servis-entegre teknoloji çözümleri üretme kapasitesini önemli
ölçüde artırmasını hedefliyoruz. Birleşme sonrası oluşan yapı; deneyim, danışmanlık ve
yapay zeka yetkinliklerinin birleşimiyle, pratik, erişilebilir ve değer odaklı yeni nesil
çözümler geliştirilmesine güçlü bir zemin hazırlayacak. Sistem Global ve ACM
sinerjisiyle şekillenen bu yeni dönem; STEP yolculuğumuzu daha da hızlandırırken,
KOBİ’lerin yapay zeka ekosisteminde güvenli, sürdürülebilir ve katma değerli bir
dönüşüm gerçekleştirmelerine de öncülük edecek. Ayrıca bu stratejik adım aynı
zamanda Sistem Global’in daha önce kamuoyu ile paylaştığı “KOBİ’ler için Bölgesel Big
One” vizyonunda da önemli bir kilometre taşı niteliği taşıyor.” dedi.

ACM Teknoloji Danışmanlık Ortağı Mehmet Yitmen ise, “ACM olarak faaliyetlerimize
yazılım ve teknoloji çözümleri üreticisi olarak başladık. Zaman içerisinde bu çözümlerin
işletmelerde sürdürülebilir değer yaratabilmesi için organizasyonel yapıların çevik,
dinamik ve hızlı olması gerekliliğini öngörerek, “çevik yönetim” danışmanlığını iş
modelimize entegre ettik. Bu bütünleşik yaklaşım ile de bugüne kadar 500’ün üzerinde
yerli ve yabancı firmanın dönüşüm süreçlerine liderlik ettik. Türkiye ve yakın coğrafyada
çevik dönüşümü şekillendiren düşünce önderi konumundayız. Son beş yılda yapay zeka
uygulamalarının iş süreçlerindeki dönüştürücü etkisini erken dönemde öngörerek, farklı
alanlarda yapay zeka teknolojilerine ve uzman ekiplerine yatırım yaparak yetkinliklerimizi
derinleştirdik. Bu stratejik birleşme ile birlikte, 15’i doğrudan yapay zeka çözümleri



geliştiren toplam 30 kişilik deneyimli ekibimizle, sahip olduğumuz sektör bilgisi ve
teknoloji yetkinliğimiz ile Sistem Global ailesine katılmaktan memnuniyet duyuyoruz. Bu
birlikteliğin özellikle kaslı KOBİ’lerin daha hızlı büyümesine ve rekabet gücünü
artırmasına katkı sağlayacağına inanıyoruz” dedi.

Sistem Global ve ACM, bu birleşmenin yalnızca mevcut yetkinlikleri güçlendirmekle
kalmayacağını; aynı zamanda yeni iş birlikleri, projeler ve ürün geliştirme süreçlerinde
çok boyutlu fırsatlar yaratacağını öngörmektedir. İki kurum, ortak vizyonları
doğrultusunda birlikte üretecekleri katma değerin klasik sinerjinin ötesine geçerek,
“2+2”lerden yalnızca 4’ler değil; ortadaki artıları (+) kaldırarak “22”ler üretebileceklerini
belirtmişlerdir.

Sistem Global Hakkında:

Sistem Global; KOBİ’ler başta olmak üzere, start-up’lardan uluslararası firmalara kadar
her ölçekten şirkete profesyonel hizmetler sunan danışmanlık şirketidir. 29 yıldan beri 15
binden fazla şirketin sürdürülebilir değer üretimine katkıda bulunan Sistem Global;
Finansal ve Vergi Danışmanlıkları, Mevzuat & Uyum, Globalleşme, Ar-Ge ve Patent
alanlarında hizmetler sunmaktadır. Türkiye’de 10 farklı şehirde, 650’den fazla iç uzmanı
ile hizmet veren Sistem Global, uluslararası ekosistemdeki faaliyetlerini Birleşik Krallık,
Almanya, Singapur, Belçika, BAE, Hollanda, Suudi Arabistan, Kazakistan, Özbekistan,
İtalya ve Azerbaycan’da bulunan ofisleri üzerinden yürütmektedir.

ACM Agile Hakkında:

ACM Agile, organizasyonların iş yapış biçimlerini yeniden tasarlayan ve onları yapay
zekâ çağında rekabet edebilir hale getiren bir dönüşüm ve teknoloji şirketidir. 19 yılı
aşkın deneyimiyle, bugüne kadar Türkiye ve global pazarda yüzlerce organizasyonun
çevikleşmesine öncülük etmiş; organizasyonel hız, adaptasyon ve değer üretim
kapasitesini artıran dönüşüm programlarını hayata geçirmiştir. ACM bugün bu güçlü
dönüşüm mirasını bir adım ileri taşıyarak, “agentic organizasyon” yaklaşımı ile insan ve
yapay zekanın birlikte çalıştığı yeni nesil çalışma modelleri inşa etmektedir. Çevik
dönüşümde olduğu gibi, agentic organizasyon vizyonunun da öncülerinden biri olarak
konumlanmaktadır.
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